
Protokół Nr  30/2016 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu  

oraz Komisji Strategii i Rozwoju Miasta 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 30 marca 2016 r. 
 

Obrady Komisji Budżetu otworzył Zastępca Przewodniczącego Komisji –  

K. Kutryba stwierdzając quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności  

w załączeniu). 

 

Obrady Komisji Strategii i Rozwoju Miasta otworzył Przewodniczący Komisji 

Strategii i Rozwoju Miasta – K. Stelmasik stwierdzając quorum na podstawie 

listy obecności  (lista obecności w załączeniu). 

  

Wspólne Posiedzenie Komisji Budżetu oraz Komisji Strategii i Rozwoju Miasta 

rozpoczęło się o godz. 15.00. 
 

Członkowie Komisji Budżetu oraz Komisji Strategii i Rozwoju Miasta obradowali 

według zaproponowanych porządków obrad (w załączeniu). 
 

Punkt I porządku obrad Komisji Budżetu  

oraz  punkt I porządku obrad Komisji Strategii i Rozwoju Miasta: 

 

Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

 

1) projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych 

taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
(projekt uchwały w załączeniu): 

 

Przewodnicząca RM – I. Renduda – Dudek poprosiła o wyjaśnienie pojęcia 

„eliminowania subsydiowania skrośnego”. 

Dyrektor ds. ekonomicznych MWiK – Ł. Madej wyjaśnił, że subsydiowanie skrośne 

polega na pokrywaniu kosztów wykonywanej działalności gospodarczej lub kosztów 

jednej grupy odbiorców przychodami pochodzącymi z innego rodzaju wykonywanej 

działalności gospodarczej lub od innej grupy odbiorców. Generalnie chodzi o to, aby 

nie przerzucać tych kosztów na innych odbiorców. Ponadto Dyrektor Ł.Madej 

wyjaśnił, że ceny za wodę i za ścieki w innych gminach ustalane są w oparciu  

o przepisy Kodeksu cywilnego – na mocy stosownego porozumienia.  

Radny Wł. Sajda zapytał, jakich gmin to dotyczy. 

Prezes Zarządu MWiK – Z. Foremniak wyjaśnił, że dotyczy to gminy Bodzechów, 

Kunów i Ćmielów.  
 

Członkowie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta w głosowaniu – 12 głosami za, przy 

braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali  

w/w projekt uchwały.  
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Członkowie Komisji Budżetu w głosowaniu – 8 głosami za, przy braku głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.  

 

Punkt II porządku obrad Komisji Strategii i Rozwoju Miasta: 
 

Sprawy różne: 

 

Nie zgłoszono żadnych spraw.  

 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta –  

K. Stelmasik zamknął posiedzenie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta. 

 

Posiedzenie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta zakończyło się o godz. 15.07. 

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 

     Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta  

Marta Kamińska      Kamil Stelmasik   
  

 

C.d. porządku obrad Komisji Budżetu – c.d. punktu I: 
 

 

Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 
 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2016 r. (projekt uchwały w załączeniu): 
 

Członkowie Komisji Budżetu w głosowaniu – 8 głosami za, przy braku głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.  
 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2016 – 2023 (projekt uchwały w załączeniu): 
 

Członkowie Komisji Budżetu w głosowaniu – 8 głosami za, przy braku głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.  
 

II. Sprawy różne: 
 

Nie zgłoszono żadnych spraw.  

 

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 15.10.  
 

Protokołowała:                    Przewodniczył: 

      Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu 

 

Marta Kamińska                   Kamil Kutryba  


